

Physiotherapy Repetowicz AB

559068-1705

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ewa Repetowicz, Styrelseledamot

2023-09-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sjukgymnastisk och fysioterapeutisk verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	443 148	778 351	807 000	1 181 000
Resultat efter finansiella poster	6 215	65 398	64 000	120 000
Soliditet (%)	61	55	69	57

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% jämfört med tidigare år till följd av minskad arbetstid hos personalen och därmed färre patientbesök.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	12 436	51 903	114 339
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		51 903	-51 903	0
Årets resultat			4 889	4 889
Vid årets utgång	50 000	14 339	4 889	69 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 339
Årets resultat	4 889
Summa	19 228
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	19 228
Summa	19 228

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		443 148	778 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		443 148	778 351
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-124 699	-217 217
Personalkostnader	2	-301 358	-460 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-28 602
Övriga rörelsekostnader		-10 651	-6 658
Summa rörelsekostnader		-436 708	-712 836
Rörelseresultat		6 440	65 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-117
Summa finansiella poster		-225	-117
Resultat efter finansiella poster		6 215	65 398
Resultat före skatt		6 215	65 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 326	-13 495
Årets resultat		4 889	51 903

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	38 651
Summa materiella anläggningstillgångar		0	38 651
Summa anläggningstillgångar		0	38 651
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 042	50 046
Övriga fordringar		30 729	18 866
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 314	49 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 053
Summa kortfristiga fordringar		59 085	119 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 244	49 031
Summa kassa och bank		54 244	49 031
Summa omsättningstillgångar		113 329	168 121
Summa tillgångar		113 329	206 772

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 339	12 436
Årets resultat		4 889	51 903
Summa fritt eget kapital		19 228	64 339
Summa eget kapital		69 228	114 339
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 283	39 631
Övriga skulder		12 818	47 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		44 101	92 433
Summa eget kapital och skulder		113 329	206 772

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	116 403
Försäljningar/utrangeringar	-116 403
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-77 752
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	77 752
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för Physiotherapy Repetowicz AB, 559068-1705
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Ewa Repetowicz
Ewa Repetowicz
Styrelseledamot
2023-09-21